様式第３号(第１４条関係)
[bookmark: _GoBack]生涯学習センター使用料返還申請書
年　　月　　日
　　　美浜町教育委員会　様
申請者　住所
団体名称　　　　　　　　電話
代表者氏名
責任者　住所
氏名
　　次のとおり生涯学習センター使用料を返還くださるよう申請します。
　１　使用許可の番号及び年月日　　　第　　　　　号　　　　　　年　　月　　日

　２　納入済額　　　　　　　　　　　　　　円

　３　返還申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　４　申請理由

　(注)この申請書には、使用許可書を添付してください。